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Njoftim
Për shpalljen e kandidateve fitues për personel akademik
me kohe të pjesshme në Fakultetin e Inxhinierisë Mekanike, për vitin

akademik 2020-2021
Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë te pjesshme ne UPT,  në përfundim të shqyrtimit të dosjeve nga njësite bazë të Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike, shpallen fitues kandidatët e mëposhtem 
I. Departamenti i Prodhimit dhe  Menaxhimit
1. Sektori i Menaxhimit Industrial dhe Inxhinierise Ekonomike

	Nr
	Emër  Mbiemër
	Titulli

	1
	Armira Lazaj
	Msc

	2
	Beata  Berisha
	Msc 

	3
	Bora Hida
	Msc

	4
	Erisjena Rruplli
	Msc

	5
	Elena Bima
	Msc

	6
	Elidon Avrami
	Msc

	7
	Elidona Durmishi
	Msc

	8
	Lorena Gega
	Msc

	9
	Llesh Lleshaj
	Dr

	10
	Rezarta Shkurti( Perri)
	Prof.Asoc

	11
	Sonila Nikolla
	Msc

	12
	Sonila Xhaferllari
	Msc

	13
	Stela Jorgji
	Dr

	14
	Suela Kristo
	Prof.Asoc

	15
	Alban Alimema
	Msc


II. Departamenti i Mekanikës
	Nr
	Emër  Mbiemër
	Titulli

	1
	Arben Progni
	Msc

	2
	Drakuli Lumi
	Dr

	3
	Klodian Gumeni
	Dr

	4
	Mariglen Shuli
	Msc

	5
	Nikolla Nika
	Dr

	6
	Ira Kadare
	Msc


III. Departamenti i Energjitikës
	Nr
	Emër  Mbiemër
	Titulli

	1
	Giorgio Mustafaraj
	Dr

	2
	Kristofor Lapa
	Prof.Asoc

	3
	Parid Alimhillaj
	DR

	4
	Spartak Poçari
	Dr

	5
	Tauland Spahiu
	MND

	6
	Erlet Shaqe
	MND


IV. Departamenti i Tekstilit dhe Modës

	Nr
	Emër  Mbiemër
	Titulli

	1
	Aferdita Onuzi
	Prof

	2
	Elona Hidri
	Msc

	3
	Armand Agolli
	Msc 

	4
	Engjellush Anastasi
	Msc

	5
	Enila Laci
	Msc

	6
	Spiro Drushku
	Prof

	7
	Vojsava Karagjozi
	Msc

	8
	Riana Hida
	Msc


Kandidatet jofitues kanë të drejtën e ankimimit brenda datës 30 Tetor 2020 ,pranë zyrës së protokollit të Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike
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